INTERVENTOR GENERAL MUNICIPAL
HASH: 75929e3d782bbbf2d4fc8bbe54834e82

José M. Medall Esteve (1 de 2)
Fecha Firma: 19/07/2021

HASH: 3c81bbf4120f871edad446afd3cb295dc

Lucia Barreda Andres (2 de 2)

TESORERA ACCIDENTAL
Fecha Firma: 19/07/2021

MINISTERIO HACIENDA

= GOBIERNO MINISTERIO
Q DE ESPANA DE HACIENDA
=

PMP y Morosidad.

Informe de Morosidad Segundo trimestre de 2021 (P. Municipal de

Fiestas)

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo

Gastos en Bienes Corrientes v Servicios
20.- Arrendamientos v Cénones

21.- Reparaciones. Mantenimiento y
Conservacion

22.- Material, Suministros y Otros
23.- Indemnizaciones por razén del servicio

24 - Gastos de Publicaciones

26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de

lucro

Inversiones reales

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicar a
Presupuesto

TOTAL pagos realizados en el trimestre

Periodo
Medio
Pago (PMP)
(dias)
121.49

115,00

0,00

122,78

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
121.49

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios

Inversiones reales

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto

TOTAL intereses de demora pagados

o o O O o o o O o

Dentro Periodo Legal Pago

Importe
Total

0.00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Niimnero de
Pagos

o o o o o

- O o o o

Fuera Periodo Legal Pago

Importe
Total

72.310.31
11.979,00

0,00

60.331,31

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
72.310,31

Intereses de Demora Pagados en el

Importe Total

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Céd. Validacion: 6RE76N73JRC3JKGFFJ2CHETTC | Verificacion: https:/sede-fiestas.castello.es/
Documento firmado electrénicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 1 de 3



¢) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

T;:gﬂ,o Dentro Periodo Legal Pago Fuera Periodo Legal Pago
Facturas o Documentos Justificativos Pago al Final del Periodo al Final del Periodo
Pendientes de Pago al Final del Periodo P(gl\(;lf,gt)e Nimero de Importe Numero de Importe
((‘1 ias) Operaciones Total Operaciones Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios 310,06 0 0,00 2 2.502.12
20.- Arrendamientos y Canones 0,00 0 0,00 0 0,00
21.- Reparaciones, Mantenimiento y
Conservacién 0,00 0 0,00 0 0,00
22.- Material, Suministros y Otros 310,06 0 0,00 2 2.502,12
23.- Indemmizaciones por razon del servicio 0,00 0 0,00 0 0,00
24 - Gastos de Publicaciones 0,00 0 0,00 0 0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f.

e s 0,00 0 0,00 0 0,00
Inversiones reales 0,00 0 0,00 0 0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones

comerciales 0,00 0 0,00 0 0,00
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto 220,58 15 11.181,16 27 75.142,99

TOT.L}L operaciones pendientes de pago a final 223,10 15 11.181.16 20 77.645,11

del trimestre

zl Intervantor del Patronato Municipal de Fiestas La Tesorera del FPatronato Municipal de Fiestas

{ Documento firmado ekclronicamente al margen)

Céd. Validacion: 6RE76N73JRC3JKGFFJ2CHETTC | Verificacion: https:/sede-fiestas.castello.es/
Documento firmado electrénicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 2 de 3



¢ ap ¢ euibed | Buolsas) 0ol|qndse ewlojele|d e| 9psop SjUSWEDIUQIOS|S OPeULI 0JUBWNO0Q]
/S9°0]|8)SBO"SBISOY-0pas//:sdRy (UQIEOYLBA | OL1ITHOZM4ADMMEDUrELN9LTHY (UOIOEPIEA "POD



		esPublico Gestiona - Patronat Municipal de Festes de Castelló de la Plana
	2021-07-19T13:07:26+0200
	Castelló de la Plana
	JOSE MANUEL MEDALL ESTEVE - DNI 18900184A
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Patronat Municipal de Festes de Castelló de la Plana
	2021-07-19T13:30:18+0200
	Castelló de la Plana
	LUCIA BARREDA ANDRES - DNI 18982348B
	Lo acepto




