MINISTERIO HACIENDA



PMP y Morosidad.

Informe de Morosidad Segundo trimestre de 2021 (P. Municipal de Fiestas)

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo	Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
		Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	121,49	0	0,00	16	72.310,31
20 Arrendamientos y Cánones	115,00	0	0,00	1	11.979,00
21 Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	0,00	0	0,00	0	0,00
22 Material, Suministros y Otros	122,78	0	0,00	15	60.331,31
23 Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24 Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26 Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	0,00	0	0,00	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	121,49	0	0,00	16	72.310,31

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demons Degados en el Deviede	Periodo			
Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Número de Pagos	Importe Total Intereses		
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00		
Inversiones reales	0	0,00		
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00		
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00		
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00		



Intereses de Demora Pagados en el

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo	Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
		Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios	310,06	0	0,00	2	2.502,12
20 Arrendamientos y Cánones	0,00	0	0,00	0	0,00
21 Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	0,00	0	0,00	0	0,00
22 Material, Suministros y Otros	310,06	0	0,00	2	2.502,12
23 Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24 Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26 Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	0,00	0	0,00	0	0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	220,58	15	11.181,16	27	75.142,99
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	223,10	15	11.181,16	29	77.645,11

La Tesorera del Patronato Municipal de Fiestas

(Documento firmado electrónicamente al margen)



El Interventor del Patronato Municipal de Fiestas